[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» мая 2020   № 813-П
пгт. Промышленная

Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального округа

В связи с кадровыми изменениями:
         1. Создать общественный совет для рассмотрения вопросов по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и утвердить его состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального округа согласно приложению № 2.
         3. Признать утратившим силу:

   3.1. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 28.10.2016  № 1008-П «Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального района»;

   3.2. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 02.07.2018 № 720-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 28.10.2016  № 1008-П «Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального района»;

   3.3. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 19.09.2018 № 1031-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 28.10.2016  № 1008-П «Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального района».

          4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа               А.А. Зарубину.

         6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454
постановление от « 08» мая 2020 г. № 813-П                                           страница 2